

Słupsk, dnia 28.12.2021 r.

ZP.271.42.2021

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na Dostawa sprzętu elektronicznego, systemów oświetleniowych, systemów wystawienniczych oraz armatury pomiarowo-wentylacyjnej do wystaw „Ludowe rytuały lecznicze na Pomorzu” i „Swołowo – historie (nie)oczywiste” w ramach realizowanego projektu "Wzmocnienie potencjału pomorskiej Krainy w Kratę poprzez rewitalizację zabytkowych budynków szkieletowych wraz z restauracją organów kościelnych we wsi Swołowo na potrzeby mieszkańców Pomorza i innych regionów Polski”

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza w CZĘŚĆ II: System oświetleniowy:

(2.3. Żarówka ściemnialna LED) zaproponować większą moc ? Barwa, napięcie oraz trzonek zostałyby bez zmian.

CZĘŚĆ III: Systemy wystawiennicze :

(System zawieszin linkowych do szynoprzewodów oświetleniowych , system trzyfazowy, set czarne 2m)

Jakiego producenta mają Państwo szynoprzewody? Muszę dopasować zawiesia tak aby pasowały do Państwa szyn.

Odpowiedzi:

Tak zamawiający dopuszcza , moc max 7,5W, pozostałe parametry bez zmian

Szynoprzewody Nordic Global XTS-3 lub XTS-4

Wójt
Barbara Dykier

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.